consortis providi Michaelis Tot ratione negotii infra declarandi et quidem pro domino 
actore legitimus procurator fiscalis egregius Stephanus Bán cum facultate fiscali 
cuperet partem incattae more solito proclamari. Qua proclamata actione proponit 
modo et ordine sequenti qualiter eadem incatta nescitur unde mota et quibus consi
derationibus ad id inducta postpositis divinis humanisque legibus anno proxime prae
terito 1714. et anno 1715. in possessione Sujta comitatu Abaujvariensi existenti habi
ta, diversis vicibus incantationes diabolicas exercere alios per similes artes diabolicas 
comunicari facere verita non fuisset, cum scandalo Christi fidelium manifesto, quia 
vero ejusmodi actus legibus et signanter sancti Stephani liber 2. caput 31. Sancti 
Ladislai liber i. caput 34., articulus 60. praxis juris criminalis vetiti essent, ob cupit 
procurator actor eandem incattam primo juxta quae 8. caput sexti Kithonichianae 
tortura subjici, expost vero juxta praecitatas leges igni comburenda adjucari reali 
subsequenda exeeutione mediante, in cujus dilucidationem producit documentum 
sub littera A cui firmiter inhaerendo cupit sibi satisfieri et reservat. Anno 1715. die
9. Maii. Reassumpta causa domini magistratus uti actoris, contra et adversus jam in
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levata praespecificatam incattam ratione negotii in actione uberius expressi, et qui
dem pro domino actore legitimus procurator fiscalis, idem qui in praemissis et cum 
eisdem juris facultatibus cuperet praemissa proclamatione partis incattae personalem 
adstantiam, qua adstante provocat se ad actionem et documentum sub littera A 
productum, annectando documentum aliud, sub litteris B, ex quibus edocetur actio 
circumstantialiter ex praesumptionibus terminum ad actionem tendentibus et confir
mantibus, quare cupit eidem actioni satisfieri, et reservat.

Deliberatum.

Ob certas rationes revisio causae praesentis differtur in futuras sedrias. Anno 
1715. die 9. Julii idem procurator ad praemissis et cum iisdem juris facultatibus pro
vocat se ad actionem et documenta sub litteris A, B, actioni substrata. Quibus firmiter 
inhaerendo cupit omnibus satisfieri et reservat. Anno, die et loco infrascripto. Penes 
commisionem perillustris et generosi domini domini Georgii Nikházi, inclyti comita
tus Abaujvariensis ordinarii vice comitis, ad instantiam perillustrium ac generosorum 
possessionis Zsujta inclyto comitatu praefato Abaujvariensi adjacentis, dominorum 
nobilium similiter ignobilium cum adjuncto domino inferius specificato, (domino 
jurato legitime impedito) qualemnam judriam inquisitionem in negotiis uberius infe
rius declaratis secundum De eo utri puncta peregerimus modo sequenti taliter sequitur.